de rebus suis presentibus personali regni ad promissa omnia medianter.
**Tymieniecka Bronikowskienu
Canonico et Offiati Præm. Debet.**

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Casimiro Capitano
Præmystien. Prosa Constantia Alexandra de Leszczyn Tymieniecka, Prosa Alexan-
dri Zareja Tymieniecki Pinemsi si videlicet uxoris legitima, cum eiusdem mari-
tali in iuribus conjugali personali apertis et rationes ad infamiam præ-
cognoscenda consensu, sana mente et corpore existens, à Terris, Districtibus 2111
Iudiciis, Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et superstitibus recedendo.
Presenti vero Casimiro Capitano Præmystien. Iurisdictioni quo ad actum hunc
attinet seum successibus, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
et plenarie incorporando atq. subiiciendo palam libere publicè ac perse-
psum recognovit. Quia ipsa Perillusmi Admodum Reverendo Domino
Stanislo à Bronikow Bronikowski Canonico Vicario in spiritualibus et 1265
officiali Generali Præmystien, Samborien Kystofjed Virens Proposito
et ipsius successibus summam duonem Millium octingentorum Niginti
septem florenorum Polonicalium, moneta et numeri in Regno currentis
quemlibet florenus propter triginta Polonicalibus computand et numerand,
veri veniendi, et liquidi debiti, mutuaq. apud ipsum perse Regnocentem
pensionis tenetur atq. debet. Quamquidem summam suprascriptam duonem
Millium octingentorum Niginti septem florenorum Polonicalium eadem supra-
scripta recognovens se tuosq. successores in et super bonis suis generaliter
omnibus summisq. pensionis quibusvis habitis et habendis, eidem supra-
scripto Perillusmi et Admodum Reverendo Domino Stanislo à Bronikow
Bronikowski Canonico et Officiali Præmystien Cælesti suo cuiusq. potestati, hinc
et ab actu presenti pro die et festo Conversionis sancti Pauli Apostoli in Anno
Millesimo sexcentesimo septuagesimo Tertio proxime venturo incidenda ra-
liter et in effeche soluturam, et coram officio Actis presentibus Casimiro
Capitano Præmystien reposituram et relicturam, repositamq. et relictam
suis ab eodem officio presenti non effideaturam nec arrestaturam, vel quous
alio modo solutionem summam eandem præficturam et impugnatam in iudiciis
et obligat presentibus. Idq. sub valio similes summas alionum videlicet du-
onem Millium octingentorum Niginti septem florenorum Polonicalium
poveand

per eandem Recognitionem siue eius potens suprascripto Perillustri
 et Admodum Reuerendo Domino Canonico et officiali Præmysticensi siue
 eius Successoribus, et non solutionem summam suprascriptam pro tempore et
 loco superius expressit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem vadio
 211^h modo præmissis ad solvendum succubito, ac pro re aliqua principali expressis
 non completa complenda, summa ipsa principali non soluta et soluta
 tunc existens memorata Recognitionem Dnosa Constantia Alexandra Tymie
 nicia, siue eius potens, Ad Instanciam suprascripti Perillustri et Admodum
 Reuerendi Domini Stanislai à Bronitow Bronitowski Canonici Vicarii in
 spiritualibus et officiali Gnati Præmysticeni Samborici, Rybotycki Vinicki Præ
 positus Cathedralis sui aut eius Successorum, ad officium præsentis Cathedralis Capituli
 Præmysticeni siue etiam Præced, ad quod prius strabitur, ex parte recepta supra
 scripto quod ad respondendum spectat mediante, semper in primo Stationis Ter
 mino tanquam peremptorio stare, sursum, respondere, vadium præfactum
 luere, Inscriptioni huic satisficere, ac omne iudicium pati debet et te
 nebitur, seque ac suos Successores ad eadem omnia inuenit et obligat prædicta.
 Illum Terminum primum peremptorium et alios omnes ex parte consequentem
 Causa eiusdem Terminos semper peremptorios, vera infirmitate pro maiori
 minore annitate Successorum, Legatione intra vel extra Regnum Seruicium mi
 litan, ad munimenta ad euictorem, vel alij quibusvis dilationibus et lega
 libus impedimentis non differendo, Ad Quietationem vltra proximos officium
 præfactum Cathedralis Capituli Præmysticeni, siue etiam Præced Terminos, Dila
 tionem sibi non recipiendo, nullasque motiones, appellationes, ac eamque pro
 ceptiones faciendo, ac præmissa omnia prædicta simpliciter vel nigliciter
 euasionibus suspensionibus, fatalis iuris præscriptione Terreni bello con
 uentioneque ac alijs omnibus iuris remedijs erdefensis non subterfugiendo
 nec modo alio quouis euadendo Haec præsentis personali legendo ad
 præmissa omnia mediante. 1205